

VAGIWELL DILATORS Rozszerzacze pochwy Small 3 sztuki



Cena: 299,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	3 szt.
Postać	-
Producent	FLOPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisVAGIWELL DILATORS Rozszerzacze pochwy Small 3 sztukiZestaw silikonowych rozszerzaczy pochwy Vagiwell® Dilator Set jest wskazany do stosowania w sytuacjach, gdy badanie ginekologiczne, stosunek płciowy lub wprowadzanie tamponu są postrzegane jako bardzo bolesne. Zestaw silikonowych rozszerzaczy pochwy klasy medycznej służy do samodzielnych ćwiczeń mających na celu rozszerzenie ścian pochwy w następujących przypadkach:dyspareunia (nawracający lub stały ból w obrębie narządów płciowych podczas stosunku płciowego)pochwica (skurcze mięśni pochwy)zbliznowacenie po nacięciu krocza (epistomia) lub po pęknięciu krocza po operacjach ginekologicznychw czasie i po radioterapii / chemioterapiipo operacjach pochwy ze zmniejszeniem pochwy i zbliznowaceniemiłzaj twardzinowy i zanikowy sromoplastyka pochwy/sztuczna pochwa (np. w przypadku operacji zmiany płci)zwężenie pochwy (dziewictwo) opisywane przez pacjentki jako zaburzenie seksualneZestaw składa się z 5 lub 3 rozszerzaczy (wykonanych z silikonu medycznego) w różnych kolorach, każdy kolor posiada inny rozmiar:nr 1 jasnoniebieski - średnica A 12/ B 14 mm, długość C 122 mmnr 2 miętowy - średnica A 16/ B 18 mm, długość C 135 mmnr 3 fioletowy - średnica A 20/ B 22 mm, długość C 150 mmnr 4 różowy - średnica A 24/ B 26 mm, długość C 163 mmnr 5 beżowy - średnica A 28/ B 30 mm, długość C 177 mmDilator Set służy do samodzielnego i domowego użytku oraz ćwiczeń związanych z rozciąganiem ścian pochwy. Przed użyciem należy zwilżyć przedśrodek pochwy i rozszerzacz lubrykantem, np. Sylk. Rozciąganie pochwy należy rozpocząć od najmniejszego rozszerzacza i wraz ze wzrostem komfortu psychicznego odczuwanego przez kobietę zwiększać rozmiary. Dilatory mogą być używane w pozycji leżącej lub stojącej z jedną nogą uniesioną lub opartą na krześle.Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, rozszerzacze należy stosować codziennie.Jeśli po użyciu najmniejszego z rozszerzaczy kobieta nie czuje bólu ani dyskomfortu psychicznego, należy natychmiast przejść do użycia następnego (rozmiarem) dilatora. Jeżeli największy z rozszerzaczy nie sprawia bólu, para może rozważyć penetrację podczas stosunku płciowego.Uwaga: Przed każdym użyciem należy się upewnić że rozszerzacze są suche przed włożeniem ich do opakowania. Jeśli istnieje ryzyko infekcji bądź zakażenia rozszerzacze można zdezynfekować gorącą wodą.Każdy komplet zawiera:zestaw silikonowych rozszerzaczy pochwy Vagiwell (5 szt. lub 3 szt.)lubrykant rozpuszczalny w wodzie Sylk 50mlkosmetyczkę do przechowywaniaszczegółową instrukcję użycia w j. polskim